Facta huius sempture confirmatione .V. idus decem
bris Era .I.C.XXXV.

Henrricus comes portugalensis et coniux mea tarasia. 
hoc factum et damus et confirmamus.

Qui ibi sunt de portucalii Suarius nunici conf.
Nunus pelaici conf.
Pelagius guterrici conf.
Rudcricus froilaz cf.
Petrus songemiriz cf.
Suarius menendici cf.
Pelagius olidiz cf.
Pelagius menendici cf.
Veremudus guterrici cf.
Arias aluarici cf.
Pelagius gudesteiz iudex cf.
Petrus danielz iudex cf.

(Inédito. Tumbo A, fol. 39 vuelto).
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NÚMERO XI

era mxxxvi. Santiago. Año de C. 1098.
3 de Marzo.

D. Pedro I, Rey de Aragón, dona A esta Santa Iglesia 
unas casas en Huesca.

In dei nomine et eius gratia. Ego petrug sangiz dei 
gratia aragonensium et panpilonensium rex. pro redem
ptione anime patris mei et matris mee et uxoris mee 
omniumque parentum meorum dono deo et sco. iacobo 
apio, de galUcia libenti animo et spontanea uoluntate in 
osea illas casas que fuerunt de iben abtalib cum omnibus 
hereditatibus que pertinens ad eas. scilicet eas quas ha
bent in osea, et in banastas, et in ekada. et in gimellas et 
in uebo et in baiauem. ut omnes supra scripte heredita
tes sint ecclesie prenominati sci. iacobi in secula seculo- 
rum. tali conueniencia. ut quandiu uixerit eps. domnus 
didacus habeat eas in sua potestate, et postquam ipse 
migrauerit ex hoc seculo. nullus alius habeat ibi potesta
tem nisi episcopus aut clerici altari ecclesie predicte 
semientes.

Facta carta Era M.XXX.VI.III martii.
Ego namque petrus dei gratia regnante me in arago- 

ne et panpilonia et superarui. et osea.

Petrus eps. in iaca et osea.
Petrus eps. in erunia.
Poncius eps. in rota.

(Inédito. Tumbo A, fol. 39).
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NÚMERO XII

era MCXXXVIL Santiago. Año do C. 1099.
3 de Julio.

D. Pedro I, Rey de Aragón, dona á esta Santa Iglesia 
unas heredades en los términos de Barbastro.

In nomine seo. et indiuidue trinitatis regnantis in 
secula amen. Ego petrus sancii dei gratia aragonensium 
uel pampilonensium rex. conpunctus amore dni. nostri 
ihu. xpi. et propter remedium anime patris et matris 
mee. et propter remissionem peccatontm meorum, facio 
hanc cartam donationis, libenti animo et spontanea, uo- 
luntate. et dono dno. deo et sco. iacobo de gallicia in 
terminos de barbastro. illam almuniam de iben barbicu- 
la. cum illos terminos totos quos habebat, et erat tenen
te die quo ista carta fuit facta. Similiter dono ibi unum 
medium campum, circa barbastrum. et dono ibi similiter 
unam uineam ad partes de illas portas de bébulfege. Hoc 
autem donatiuum totum superius scriptum dono, et corro
boro. et confirmo illud dno. deo. et sco. iacobo de galli
cia impresencia de illo episcopo don didaco. ut firmum 
permaneat, iure hereditario, omnibus ibi seruientibus 
deo et sco. iacobo possidendum in secula se culorum. 
Quando autem nobis deus donauerit barbastrum. similiter 
dono ibi sco. iacobo intus in illa ciuitate illas casas de 
iben barbiculai que sunt ibi.